2018年第二批建筑业企业资质审查意见的公示

按照《行政许可法》、《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第22号）、《建筑业企业资质管理规定实施意见》（建市〔2015〕20号）和《建筑业企业资质等级标准》（建市〔2014〕159号）的规定，经企业申报和区县城乡建委初审，我委近期对重庆强点建筑工程有限公司等126家企业申请施工资质的申请材料进行了审查，并进行了集体会审，现将评审意见予以公示（审查情况附后）。公示截止日期为2018年2月29日。

1、公示期内，任何单位及个人均可对公示企业申请材料的真实性进行举报，单位举报应加盖公章，个人举报应署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明，以便核查。

2、公示期内，如企业对申报的人员、设备和业绩情况的审查意见有异议，可以书面形式提供陈述材料，经区县城乡建委确认并加盖公章后，于2018年2月29日前送市城乡建委政务办理中心5B窗口，逾期不予受理。申诉材料只能对申请材料进行解释和说明，但不得增加新的人员、设备和业绩等材料。申诉材料有弄虚作假的，将依法予以处理。

联系地址：渝中区长江一路58号4楼市城乡建委政务办理中心

邮    编：400014            联系电话：63672117
重庆市城乡建设委员会

2018年2月12日
2018年第一批建筑业企业资质审查结果公示
	序号
	企业名称
	资质类别和等级
	审批意见
	结论

	1
	重庆强点建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程二级
	同意防水防腐保温工程二级
	同意

	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	2
	重庆顺昌消防设备工程有限公司
	消防设施工程二级
	同意消防设施工程二级
	同意

	3
	重庆坚宜佳建筑装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	同意建筑幕墙工程二级
	同意

	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	4
	重庆高青建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	5
	重庆品森装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	6
	重庆鸿馆装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	7
	重庆富奥建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	8
	重庆警安现代消防工程有限公司
	消防设施工程一级
	同意消防设施工程一级
	同意

	9
	重庆重恒实业（集团）有限公司
	建筑机电安装工程一级
	同意建筑机电安装工程一级
	同意

	消防设施工程一级
	同意消防设施工程一级
	同意

	10
	重庆中航建设（集团）有限公司
	城市及道路照明工程一级
	同意城市及道路照明工程一级
	同意

	建筑装修装饰工程一级
	同意建筑装修装饰工程一级
	同意

	11
	重庆黑木装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程一级
	同意建筑装修装饰工程一级
	同意

	12
	重庆应明机械设备租赁有限公司
	起重设备安装工程二级
	同意起重设备安装工程二级
	同意

	13
	重庆湿地环保工程有限公司
	环保工程二级
	同意环保工程二级
	同意

	14
	重庆太泽消防工程有限公司
	消防设施工程一级
	同意消防设施工程一级
	同意

	15
	重庆创优建设工程有限公司
	电子与智能化工程二级
	同意电子与智能化工程二级
	同意

	16
	重庆太鼎防腐保温工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	17
	重庆太和空调自控有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	18
	重庆義成建设工程有限公司
	防水防腐保温工程二级
	同意防水防腐保温工程二级
	同意

	19
	重庆蓝海电力工程有限责任公司
	电子与智能化工程二级
	同意电子与智能化工程二级
	同意

	20
	中交世通（重庆）重工有限公司
	建筑幕墙工程二级
	同意建筑幕墙工程二级
	同意

	21
	重庆富堂机电设备安装工程有限公司
	消防设施工程二级
	同意消防设施工程二级
	同意

	22
	重庆九厦建筑安装工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	同意建筑幕墙工程二级
	同意

	23
	重庆市迎龙建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	同意建筑幕墙工程二级
	同意

	24
	重庆皇城互联网装饰股份有限公司
	特种工程（结构补强）不分等级
	同意特种工程（结构补强）不分等级
	同意

	25
	重庆固安捷实业有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	26
	重庆创洲建筑装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	同意建筑幕墙工程二级
	同意

	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	27
	重庆勒芒科技有限公司
	电子与智能化工程二级
	同意电子与智能化工程二级
	同意

	28
	重庆应广建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程二级
	同意防水防腐保温工程二级
	同意

	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	29
	重庆市银泉实业有限公司
	建筑幕墙工程二级
	同意建筑幕墙工程二级
	同意

	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	30
	重庆市合川区兴盈装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	同意建筑幕墙工程二级
	同意

	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	31
	重庆亿庆隆建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	32
	重庆广闻装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	33
	云阳县亿龙装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	34
	重庆昆枰防水工程有限公司
	防水防腐保温工程一级
	同意防水防腐保温工程一级
	同意

	35
	重庆进源送变电工程有限公司
	输变电工程二级
	同意输变电工程二级
	同意

	36
	重庆龙瑞建筑设备租赁有限公司
	起重设备安装工程二级
	同意起重设备安装工程二级
	同意

	37
	重庆洪峰工业设备安装有限公司
	建筑机电安装工程二级
	同意建筑机电安装工程二级
	同意

	38
	重庆榕城闽兴建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程二级
	同意防水防腐保温工程二级
	同意

	39
	重庆市住宏节能建材有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	40
	重庆汉邦建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	41
	重庆德生国盛信息系统工程有限公司
	防水防腐保温工程二级
	同意防水防腐保温工程二级
	同意

	消防设施工程二级
	同意消防设施工程二级
	同意

	42
	重庆诚万霖装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	同意建筑幕墙工程二级
	同意

	43
	重庆中凯装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	同意建筑幕墙工程二级
	同意

	44
	重庆斯格尔实业有限公司
	防水防腐保温工程一级
	同意防水防腐保温工程一级
	同意

	45
	重庆建工第三建设有限责任公司
	建筑幕墙工程一级
	同意建筑幕墙工程一级
	同意

	水利水电机电安装工程三级
	同意水利水电机电安装工程三级
	同意

	46
	重庆平元建筑工程有限公司
	水利水电工程三级
	同意水利水电工程三级
	同意

	47
	重庆市敬元园林工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	建筑幕墙工程二级
	建筑幕墙工程技术负责人宋绍勇身份证号与参保中身份证号不一致，参保情况不予认定。
	不同意

	48
	重庆永昂实业有限公司
	防水防腐保温工程二级
	1、企业未按要求扫描上传工商执照、资质证书、安全生产许可证原件，而是上传的复印件,上传资质证书与纸质件注册资金数额不一致；
2、技术工人刘浪、朱静的社保信息无法查询，扣除后不满足标准要求。
	不同意

	49
	重庆明瑜安装工程有限公司
	消防设施工程一级
	业绩一施工合同申请单位与总承包方（中太建设集团股份有限公司）签订，而开工报告、竣工验收和图纸会审是与建设单位（重庆市互信房地产开发有限公司）的签章；

业绩二施工合同申请单位与总承包方（重庆建工集团股份有限公司）签订，而开工报告、单位（子单位）工程质量竣工验收和图纸会审则与建设单位（重庆建工集团房地产开发有限公司）签章，业绩不予认可。
	不同意

	50
	重庆彼峰建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	1、专业技术负责人基本情况及业绩表中的两项业绩未表明为建筑幕墙工程，且担任的职位是工程部副部长，而不是标准要求的项目负责人或项目技术负责人，不予认可；
2、未按规定提供企业主要人员申报前3个月的社保缴费凭证（提供9、10、12月，未提供11月）。
	不同意

	建筑装修装饰工程二级
	1、专业技术负责人基本情况及业绩表中的两业绩未表明为装修装饰工程，且担任的职位是工程部副部长，而不是标准要求的项目负责人或项目技术负责人，不予认可；
2、未按规定提供企业主要人员申报前3个月的社保缴费凭证（提供了9、10、12月的，而没有提供11月的）。
	不同意

	51
	重庆亚幕装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	1、企业未按要求提供申报前1个月（11月）的社会保险证明；
2、技术负责人朱琳个人业绩一无法反映是幕墙工程项目，不予认可。
	不同意

	建筑装修装饰工程二级
	企业未按要求提供申报前1个月（11月）的社会保险证明。
	不同意

	52
	重庆祥金装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	未按规定提交申报前1个月的社保凭证。
	不同意

	53
	重庆中源绿蓝环境科技有限公司
	建筑机电安装工程二级
	业绩一在业绩上网公示时，网上系统填报中没有填写申请单位名称。
	不同意

	54
	重庆市辰河建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程二级
	1、技术负责人基本情况及业绩表中两个业绩均未表明为防水防腐保温工程业绩，不予认可；
2、现场管理人员纸质资料（人员册）中有造价员（符森）证书复印件，但申请表和资质系统中无此造价员，不予认可，扣除后不能满足资质标准要求；
3、技术工人邓艳斌、傅儒煊、刘勇、吕兴灿、徐娅、许晓蓉、杨邱萍、余筱、张桃非资质标准要求工种，扣除后不能满足资质标准要求。
	不同意

	55
	重庆安广建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	1、技术负责人不满足8年以上从事工程施工技术管理工作经历要求（鼎鸿是咨询公司，不具有施工资质，在这期间无法认定从事工程施工管理经历，在青岛的两家公司经查无建筑施工资质）；
2、所有注册建造师，中级职称张伟、钟贵花、段彩波、包忠富，现场管理人员陈明三、聂先伦、王颖、苏浩等，技术工人江亚南、郭静、王永军、陈龙、倪萍萍等人员的社保信息无法查询，扣除后不满足资质人员要求。
	不同意

	56
	重庆德凝消防工程有限公司
	消防设施工程二级
	技术负责人不满足资质规定从事8年消防施工技术管理工程经历要求（山东优土科技有限公司和重庆共发科技有限公司经查无建筑施工资质）。
	不同意

	57
	重庆昊江安装工程有限责任公司
	市政公用工程二级
	1、企业提供的财务报表中净资产不达标；
2、企业申报业绩为市外市政工程业绩，未提供业绩在住建部或所在省厅查询结果截图，不予认定。
	不同意

	58
	重庆隆顺建设工程有限公司
	建筑工程二级
	业绩二四川瑞辉石油设备有限公司3#厂房建设工程为砖混结构，不是标准要求的钢筋混凝土结构，不满足资质标准要求。
	不同意

	59
	重庆悦能建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程一级
	1、业绩一长安工业公司职工安置房三标段外墙装修装饰工程，竣工验收记录不能反映其工程内容；结算量汇总表中内容与合同中项目内容不一致，合同中有幼儿园，汇总表中无幼儿园，而是B户型六栋。
2、业绩二长安工业公司职工安置房四标段外墙装修装饰工程，竣工验收记录不能反映其工程内容；结算量汇总表中楼栋数量与合同及竣工验收不一致，多出B户型3栋。
	不同意

	60
	重庆合信机电设备工程有限公司
	建筑机电安装工程二级
	1、业绩一融汇半岛十四期B组团工程（22＃-23＃住宅楼和3＃车库）中标时间2014年10月9日，中标价950万，超当时资质标准三级资质承揽范围；
2、业绩二融创凯旋路项目一标段车库及商业建筑机电安装工程中标时间2014年9月10日，中标价850万，超当时资质标准三级资质承揽范围，业绩不予认可。
	不同意

	61
	重庆宝汇钢结构工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	二级注册建造师白坤非标准要求的建造师专业，扣除后不能满足资质标准要求。
	不同意

	62
	重庆建工高新建材有限公司
	建筑幕墙工程二级
	1、中级职称人员向利华职称证复印件中专业名称是机械专业，系统中上传件为起重专业，不予认可其职称证、孙丽思的职称专业为建筑材料，也不属于标准要求的职称专业，扣除后不满足标准要求；
2、企业未提供2017年10月、11月的社保交费凭证；3、参保人员崔永锋、董振勇、刘凤仙、汪伯林、向利华、张鲁的社保信息无法在网上查询，扣除后不满足标准要求。
	不同意

	63
	重庆盛浩士建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	技术工人韩鹏、张军、李国君、余丽华、王春于、胥进的工种不是本专业需考核工种，扣除后不满足标准要求。
	不同意

	64
	重庆永联达涂装工程股份有限公司
	建筑装修装饰工程一级
	1、技术负责人周云非高级工程师或一级建造师，不满足标准要求；
2、金易·E世界1、4、5、6、7号楼外墙涂料工程，竣工验收书不能说明工程验收的内容；
3、装饰装修工程升级材料，需上报两个业绩，该企业只上报了一个业绩，不满足资质申报标准。
	不同意

	65
	重庆渝玻幕墙工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	1、技术负责人完成个人业绩为“重庆中润建设工程有限公司”，经查询工商和资质系统，均无此企业，另外，经查询，个人社保与个人业绩完成单位不一致，个人业绩不予认可；
2、职称人员专业和数量均不满足标准要求。
	不同意

	建筑装修装饰工程二级
	技术负责个人业绩完成时间为2011年6月，完成单位“重庆文业装饰设计工程有限公司”，完成单位取得二级资质时间为2013年2月1日，超三级的承揽范围，技术负责人业绩不予认可。
	不同意

	66
	重庆平高实业有限公司
	钢结构工程二级
	业绩二重庆新明康科技有限公司新建厂房（一期）2号钢结构厂房应该通过核验入库录入，而非直接公示，不予认可。
	不同意

	67
	重庆云峰电力建设工程有限公司
	电力工程二级
	根据2018的1月15日发布的《重庆市城乡建设委员会关于对重庆云峰电力建设工程有限公司等2家企业资质申报弄虚作假行为的通报》1年内不再受理该企业的资质申请。
	不同意

	68
	重庆利安电力建设工程有限公司
	建筑机电安装工程二级
	两项业绩工程结算书未盖建设单位公章，不予以认可。
	不同意

	69
	重庆金钻建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	同意建筑装修装饰工程二级
	同意

	70
	重庆朗天通讯股份有限公司
	电子与智能化工程二级
	企业资质证书与营业执照内容（经济性质）不一致。
	不同意

	71
	重庆安皓装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	企业提供的纸质件中有产权证明但无租赁合同，与系统上传件不一致，且没按要求扫描上传企业章程等附件材料的原件，不予认可。
	不同意

	72
	重庆加贝装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	技术负责人景六光职称证出生年月为1967年1月，身份证出生年月为1967年10月，存疑，不予认定。
	不同意

	73
	重庆裕方消防工程有限公司
	消防设施工程二级
	1、技术负责人基本情况及业绩表中，项目名称未体现为消防工程，职称人员焦忠林专业为结构，非标准要求专业，扣除后不满足标准求；
2、未按规定提供申报前一个月缴费凭证（2017年12月）。
	不同意

	74
	重庆集美乙组装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程一级
	经核实，两项业绩结算资料系统上传材料和书面材料不一致（系统上传无造价人员印章，书面材料有印章）
	不同意

	75
	重庆三峡地质工程技术有限公司
	地基基础工程二级
	业绩一开工时间为（2013.8.27）与出图章有限期时间（2018.10.18）及结构师章有限期（2020.6）相矛盾，业绩不予认可；
	不同意

	76
	重庆登远机电成套设备安装工程有限公司
	建筑机电安装工程二级
	业绩一世纪神话、世纪传奇空调系统工程，属于游轮船用空调系统安装，不属于建筑工程项目的机电安装，业绩不予认可。
	不同意

	77
	重庆市江渝建筑工程有限公司
	建筑工程二级
	1、业绩一图纸无设计单位出图章，注册师印章不清晰无法确认；
2、业绩二图纸无设计单位出图章，基础平面图无注册结构师执业章而加盖注册建筑师章，不予认可；
3、中标书、合同、验收资料等附件没按要求扫描上传原件。
	不同意

	78
	重庆江恩照明器材有限公司
	城市及道路照明工程一级
	企业提供的财务报表净资产不能满足标准要求，不予认可。
	不同意

	79
	重庆两江智慧城市投资发展有限公司
	城市及道路照明工程二级
	业绩一协睦路（渝江大道）道路照明工程验收意见书中设计单位“中国市政工程华北设计研究总院有限公司”、监理单位“重庆永鑫工程项目管理有限公司”证书号与企业当时在住建部监管一体化平台上证书号不一致，申报单位变更前名称“重庆两江节能服务有限公司”与企业自有资质证书编号不一致；验收中设计单位为分公司盖章，业绩不予认定；

业绩二龙兴工业园两江大道南北延长段道路照明工程验收中设计单位为分公司盖章，业绩不予认定；
业绩三鱼复工业园疏港大道道路照明工程设计单位“中国市政工程华北设计研究总院有限公司”证书号与企业当时在住建部监管一体化平台上证书号不一致，业绩不予认定。
	不同意

	80
	重庆博野建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程二级
	合川区白鹿山泵站项目拖欠工人工资，不配合完成项目竣工验收及结算资料。根据《建筑业企业资质管理规定》第二十三条，该公司拖欠劳务人员工资，不配合当地建委工作，不予批准该企业资质申请。
技术负责人杨赟个人业绩取得时间的单位和参保单位不一致，个人业绩不予认可；
技术工人陈超、闫光明、周林、王志强、全荣、王顺奎、龚秋红的工种不是本专业需考核技术工人的工种，扣除后不满足标准要求。
	不同意

	建筑幕墙工程二级
	合川区白鹿山泵站项目拖欠工人工资，不配合完成项目竣工验收及结算资料。根据《建筑业企业资质管理规定》第二十三条，该公司拖欠劳务人员工资，不配合当地建委工作，不予批准该企业资质申请。

中级职称人员杨赟、段建春的职称专业不是申报专业所需考核的专业，扣除后不满足人员要求。
	不同意

	特种工程（结构补强，特殊设备起重吊装，建筑物纠偏和平移，特种防雷）不分等级
	合川区白鹿山泵站项目拖欠工人工资，不配合完成项目竣工验收及结算资料。根据《建筑业企业资质管理规定》第二十三条，该公司拖欠劳务人员工资，不配合当地建委工作，不予批准该企业资质申请。

技术负责人段建春个人业绩不满足相应特种专业业绩要求；
职称人员不满足相应特种职称专业及人员数量要求。
	不同意

	81
	重庆平康建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	1、技术负责人都成康职称为机械专业，非标准要求专业，不予认可；
2、技术负责人都成康，建造师李杰、叶云、王翼、何远国，职称人员刘丹青、 杨维隆、 幸乾伦、兰俊、段彩波，现场管理人员包灵强、李勇、叶丹、赵小秋、包灵涛、叶昭红、陈梅、韩亚芬，技术工人邱利华、余江伟、戴霞、赵樾、林杰、谭金凤、王逢春、谭海蓉、陈梁英、陈本声社保信息无法查询，扣除后不满足标准的要求，不予认可。
	不同意

	特种工程（结构补强，建筑物纠偏和平移）不分等级
	1、职称人员专业和数量不能满足资质标准要求，不予认可；
2、技术负责人基本情况及业绩表中无特种工程（建筑物纠偏和平移）的相关业绩，不予认可；
3、技术负责人都成康，职称人员刘丹青、 杨维隆、兰俊，现场管理人员包灵强、李勇、叶丹、赵小秋、包灵涛、叶昭红、陈梅、潘艳鸿、韩亚芬、谢寅，技术工人邱利华、余江伟、戴霞、林杰、谭金凤社保信息无法查询，扣除后不满足标准要求，不予认可。
	不同意

	82
	重庆康辉建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	1、技术工人喻天富、李志成、陈伟、秦光胜、李大洪的工种不是标准需考核的工种，扣除后不满足标准要求；
2、企业未提供申报前三个月的社保缴费发票。
	不同意

	83
	重庆市玉柱建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	中级职称李廷山、技术工人刘成强、张光琼、曹健华的社保信息无法查询，技术工人杨家荣暂停社保，扣除以上人员，不满足资质标准要求。
	不同意

	84
	重庆雄鑫防腐保温工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级
	1、职称人员杜东泉职称为环境工程，非标准要求专业，扣除后不满足标准要求；
2、技术负责人庄西维参保信息与简历和个人业绩不一致，个人业绩与简历不予认定。
	不同意

	85
	重庆顺茂建设工程有限公司
	建筑幕墙工程二级
	企业提供的技术负责人黄侨个人业绩取得时为个人参保，而非企业为其购买保险，个人业绩不予认可；
	不同意

	86
	重庆信科设计有限公司
	通信工程三级
	同意通信工程三级
	同意

	87
	重庆广通实业发展有限责任公司
	通信工程三级
	同意通信工程三级
	同意

	88
	重庆四团通信工程有限公司
	通信工程三级
	同意通信工程三级
	同意

	89
	重庆怀宝建筑工程有限公司
	通信工程三级
	同意通信工程三级
	同意

	90
	重庆巴蜀电信发展有限公司
	通信工程三级
	同意通信工程三级
	同意

	91
	重庆西江建设（集团）有限公司
	公路工程二级
	业绩证明材料不齐全，无专用条款；

桥梁有效业绩不足（四座桥梁中，一座为人行桥，另两座桥造价不足200万，不予认定）；

部分设备存疑。
	不同意

	92
	重庆市秀山公路工程有限公司
	公路工程二级
	同意公路工程二级

	93
	丰都县畅丰公路养护有限公司
	公路工程二级
	1、业绩证明材料不齐全，无专用条款和能反映主要技术指标的图纸；2、技术负责人未提供社保证明。
	不同意

	94
	重庆风清建设工程有限公司
	公路工程三级
	技术负责人业绩存疑；

2、部分设备存疑。
	不同意

	公路路基工程三级

	不同意

	公路路面工程三级

	不同意

	95
	重庆市林久建筑工程有限公司
	公路工程三级
	部分职称人员为外省职称证，未按有关规定在本市转评，不予认定。

部分设备存疑。
	不同意

	公路路基工程三级

	不同意

	公路路面工程三级

	不同意

	96
	重庆市渝耀建设工程有限公司
	公路工程三级
	技术负责人无有效业绩（2项业绩的项目规模指标均填报不详，未明确主要工程内容和技术等级、路面结构形式及路面厚度等主要技术指标能反映满足标准要求，不予认定）。
	不同意

	公路路基工程三级

	不同意

	公路路面工程三级

	不同意

	97
	重庆对外建设（集团）有限公司
	公路路基工程三级
	同意公路路基工程三级
	同意

	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	98
	重庆中吉园林工程有限公司
	公路工程三级
	同意公路工程三级
	同意

	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	公路交通工程（公路安全设施分项）二级
	同意公路交通工程（公路安全设施分项）二级
	同意

	99
	重庆盅环公路工程有限公司
	公路工程三级
	1、技术负责人有效业绩不足（项目规模指标均填报不详，未完全明确主要工程内容和技术等级、路面结构形式及路面厚度等主要技术指标，以反映满足标准要求，不予认定）；

2、无取得公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书C证的安全员。
	不同意

	公路路面工程三级

	不同意

	公路路基工程三级

	不同意

	101
	重庆畅捷公路工程有限公司
	公路工程三级
	同意公路工程三级
	同意

	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	公路路基工程三级
	同意公路路基工程三级
	同意

	102
	重庆众通建筑有限公司
	公路工程三级
	同意公路工程三级
	同意

	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	公路路基工程三级
	同意公路路基工程三级
	同意

	103
	重庆业展建设工程有限公司
	公路工程三级
	同意公路工程三级
	同意

	公路路基工程三级
	同意公路路基工程三级
	同意

	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	104
	重庆长利建设工程有限公司
	公路工程三级
	部分设备发票存疑。
	不同意

	公路路基工程三级

	不同意

	公路路面工程三级

	不同意

	105
	重庆市益昌交通发展有限公司
	公路工程三级
	同意公路工程三级
	同意

	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	106
	重庆市众志建筑工程有限公司
	公路工程三级
	技术负责人有效业绩不足（部分业绩的项目规模指标填报不详，未完全明确主要工程内容和技术等级、路面结构形式及路面厚度等主要技术指标，以反映满足标准要求，不予认定）；

无造价员。
	不同意

	公路路面工程三级

	不同意

	107
	重庆市大足区通畅公路机械化养护有限公司
	公路路基工程三级
	同意公路路基工程三级
	同意

	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	108
	中建隧道建设有限公司
	公路路基工程三级
	同意公路路基工程三级
	同意

	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	109
	重庆巨能建设（集团）有限公司
	公路路基工程三级
	同意公路路基工程三级
	同意

	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	110
	重庆鸿榜实业有限公司
	公路路面工程三级
	技术负责人有效业绩不足（项目规模指标均填报不详，未完全明确主要工程内容和技术等级、路面结构形式及路面厚度等主要技术指标，以反映满足标准要求，不予认定）。
	不同意

	111
	重庆巨发建筑工程有限公司
	公路工程三级
	同意公路工程三级
	同意

	112
	重庆市杰恒园林建设有限公司
	公路工程三级
	技术负责人有效业绩不足（3项业绩中，2项为高速公路，但其职称为中级，不予认定）；

无取得公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书C证的安全员；
所有设备发票均无规格型号，也未注明数量，不予认定。
	不同意

	113
	中林国际建设有限公司
	公路工程三级
	部分设备发票存疑。
	不同意

	公路路基工程三级

	不同意

	公路路面工程三级

	不同意

	114
	重庆炽永建筑工程有限公司
	公路工程三级
	技术负责人有效业绩不足（业绩共两项，一项非本公路工程，另一项项目规模指标均填报不详，未明确主要工程内容和技术等级、路面结构形式及路面厚度等主要技术指标，以反映满足标准要求，不予认定）；

无造价员和取得公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书C证的安全员；
无安全生产条件有关资料；
	不同意

	115
	重庆意远建设工程有限公司
	公路工程三级
	技术负责人有效业绩不足（业绩非公路工程，且项目规模指标均填报不详，未明确主要工程内容和技术等级、路面结构形式及路面厚度等主要技术指标，以反映满足标准要求，不予认定）。
	不同意

	116
	重庆恒旭实业集团有限公司
	公路工程三级
	设备发票存疑。
	不同意

	117
	重庆仁源建筑工程有限公司
	公路工程三级
	同意公路工程三级
	同意

	118
	重庆市万州区五星建筑工程有限公司
	公路工程三级
	1、技术负责人有效业绩不足（一个业绩的职务为技术部主管，非标准要求的项目技术负责人或项目经理，不予认定）；2、部分设备发票存疑。
	不同意

	119
	重庆腾顺路桥工程有限公司
	公路工程三级
	1、技术负责人有效业绩不足（业绩的职务为施工负责人，非标准要求的项目技术负责人或项目经理，不予认定）；2、部分设备发票存疑。
	不同意

	120
	重庆信航建设工程有限公司
	公路工程三级
	无取得公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书C证的安全员。
	不同意

	121
	重庆欧尼斯特建筑工程有限公司
	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	122
	重庆弘煌建设有限公司
	公路路面工程三级
	同意公路路面工程三级
	同意

	123
	重庆中环建设有限公司
	公路路面工程二级
	部分业绩证明材料不足，未附专用条款；

部分业绩存疑。
	不同意

	公路交通工程（公路安全设施分项）二级
	技术负责人有效业绩不足（3项业绩均为高速公路的技术负责人，但项目实施时职称为工程师，不予认定）；

安全员的公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书C证未按交通运输部文件（交安监发[2016]65号）要求换新证，不予认定；
部分职称证书（如周世均、王万礼等）存疑。
	不同意

	124
	重庆崯灿建筑工程有限公司
	公路工程三级
	同意公路工程三级
	同意

	公路交通工程（公路安全设施分项）二级
	同意公路交通工程（公路安全设施分项）二级
	同意

	125
	重庆市辰河建筑工程有限公司
	公路交通工程（公路安全设施分项）二级
	技术负责人有效业绩不足（非本类别）；

安全员的公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书C证未按交通运输部文件（交安监发[2016]65号）要求换新证，不予认定；
无升降机或吊车的证明材料。
	不同意

	126
	重庆市环茂交通设施有限公司
	公路交通工程（公路安全设施）二级
	安全员的公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书C证未按交通运输部文件（交安监发[2016]65号）要求换新证，不予认定。
	不同意